
SAREE

ie

eee

Soe

Sesen
ne)

TSH

sos

raze

mam

ne

stat

ec

Ishin

sen

ea

roe

ie

fpateuaron

immu

=7aaa

ia

Seriya

oa

gee

Sober

ong

seraeezaans

tae

shane

soa

pel

te

ony

=

wl

tee

ploy

ca

ea



DIARIO OFICIAL DO ESTADO| SERIE 3 | ANO XV N°078|FORTALEZA, 26 DE ABRIL DL 2sESTADO DO CEARA - PREFEITLRA MUNICIPAL DE GRANJA~AVISO DE LICITACKO — PREGAO PRUSENCIAL N° 2023,04.2401 0‘Muticipio de Granja, atrevés de sua Comissio Permanente de Licitagao toma plicn que se encontaadisposgda dos terewadono Fdtal go ieeraaePeo Presenvil N 2023.04.2401. Sessdo Publica marcada pare‘ cia O9 de Mato de 2023, a09h, cuje Objcw cs Aqubsigde de medhoccrene,cantrolados para suprit as uccensidades das Unidades de Sade do Municipio de GranjaiC. O cefrido Lia pecs ser atqucigo me oe heesume ices govbvstames conforme IN-O42015 © ng Sala da Comissto de Litto, loaizads na Praga Mater SN, Conse Coeshoriso de USh is 12h Granja-Ck, 26 de Abril de 2023, William Rocha Casta Presidente da CPL,

ESTADO DO CEARA PREFEITCRAMUNICIPALDE AIUARA AVISO DE REVOGACAO - CONCORRENCIA PUBLICAS*2023.03.24001GM A Seorearia de Intaesttura ¢ Lrbanismo, pot intsrnéiy da Fresidese~Sra. noua Benicio Leito da Petciturs Municipal de Roses to,publica REVOGAC AO clo Concrréncis Pilea N° 2023.08 24.001 GM, cujo OBJETO: &o Reyste de Precas prt | ura e Feental ManoneSampliacio de ree clciors de esgoo em diversas ras do Municipio de Aivaba, por hover nscessidnde daca dope haseo candeeeendimento do hjeta ea qualidade dos servigos, ‘CH, 26 de Abril de 2023, Joana Renicio Leto~Pregocira Oficial da Prefeltura Municipalfe Aina

Fatade do Ceara Profeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Educacio e Cultura - Aviso de Pregio Fletrénico N* 4/2028 SEDUC, Comonicatus nteressalos que no proxidia19 de maio de 2023, 8 O9bOUmin, estacéabrindolsiagio na menalade Press Liseonee ¥ bsauss-Ser‘sguisgan de gers aimenticios destnados a merends escolar da Rede de Ensino Municipal, junto 4 Secretaria de Lilucagao.¢ Culture no Faeroe ds212) pelo sion LICLEA~BRASIL wow istamlsbeasil on br, etal podersr obo juma Prepcia tu sed da Cnt de Liclaeae 4 Pragados TRS Poderes sn Bait Amingasenos ites: www eric ce gov br, www lctamaishriilcombre ww icece gon by Crue CP, 28 denen de ses,Eruchanin AcacioPinho Lopes ~ Pregueiras

Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Camocim - Avis de Abertura das Propostas - Tomada de Pregos N’2023.03.0.001. 4 CPI. da PrefeicuceManipal de CamocimF, tna piblieo para conkeciments ds interessadas, que no proxin ia OF de mato e 2023 4s UShOmin, ha Sede Oe Preelocaliza Prova Severiano Morel Cento, CamocimCF, eslarérealizanda sbertara dos Fnvelopes de Proposias dt lichagae ne rootaioade TenePregos,tombada sv oN 2023.03.05 01. com fins a Objet Contatacio de empresa pra execugho dam servigos de manuiengaasetonen te inelng ceSceretans de Fuca do Municipio de CamocimiCE, laformages na Sede da CPL, localizada a Praga Seveiane More, este, Camooeths po hos{Ge D80045 12 Oh, CamocinvCE, 25 de abril de 2023. Francisca Maurinelde Carvalho de Arujo Presidente da CPI

Estado do Ceara Prefeitura Manieipal de Barro «Aviso de Julgamento da Fase de Habilitagdo- Tomada de Preyos u°2023,08.07..A Presidente daCP1 de BaorCE no uso de suas Funes, tena pbc, qve fora concuid ojulgamemo da fase de habla, seno seguinte: Enipree,HebiTeaeasisande Evangelista de Lima, Vicente Leite Besera¢ | FR Consultoriae Assossori LTDA - ME por cumrimenta sntsal fe exiteroie odpalinyEmpresas Inabiladas:R & A Assesria Conabil por descumpri ile 31.16 do Elta Convocaténio; Conde Asessoria Conail LIGA por dewarsanejoie 3.1.19 do Edita Convocatério, MaiorsinZormagbesna sede da Comisso de Licitagdo,situada ha Rua Alade etx.” 140. Jardin eee heeno horide 08:0 35 12:00 horus. Bareo/CE, 24 de abril de 2023, Fernanda Alves Fernandes «Presidente de C1
"refer Municipal de Quinailé Aviso de Lito Concorencia Pili 07.001/2023-CP. Presidente da Comisso de Liitag Ges tom piblico quesc encona& hpi dos interssados, alicia dopo menor preva por lotcuj objeto: Contataao de empresa especliras cm conabarte ga,ars excoutrprojios de pavimentagio em peda toca, em diversas ruas no municipio, de responsabilidad da Secretar se Desenvelsmenie rteeg,‘Mie Arvente e Serigns Publics, com data Ue bert pat in 2057202, és OJ na sale ds Camco Ue Liao, site a THN lone Yoge Meta,jn. andar. Campo Velho, QuxaditCF, maiores infrmtaes no enderegacima e nos sts: www ie ee gov bre ye sntada ce Goube: Ieee aaPriva mir.

Estado do Ceard - Prefstura Municipal de Amontada~ Tomada de Pregos N* 25,11.01/2021-07/18 - Extrato do 3" Termo Aditive do fastrumento‘Conteatual N*28.11.01/2021.07, O Seortirio de Infiuesmutura, toma piblicoo Extatoda|" Ato do Instrument Const sestone te TeenPreys w 25.1111-2021-07°TP. Objet: conta de Fenos juriica pra execulat ova de recuperag de eatadasscinis Do Fceho cadet CagGrand, nu Municipio de Amontada, confrme Conveni # 0682021 — Govemo do Esta; Valor Acres RS 99.0008 noventastove sok eeee eesto Seay); Contatada: ConstutoraIeone EIRELI -CNPS (MF) 10.588 971/0001-S8, Amontada ~ CE, 18 de matgo de 2023; Flavio Gesee ahae,Teineica~ Secretivio de Infraestruturs,

"stad do Ceard -Pretcitura Municipal de Depatado trapuan Pinheiro. Comissia de Prego toms pico que est cisponive na Sala de Liitagoes aaAx dosTies Poderes, 75, no Pio da Prefetura Municipalde DeputadaIapuan Pinheio'CE¢ sites: wre bl orp be hp: we lcece gow balickioeesoFaia de PregaoFltrnican°2023.04 28 2-E, para Regisea de Pregs pra faturae eventual cotatai de servigos de aca de magoingspesads ps‘ender  necessidade das diverse Seerstaras do Municipio de DeputadoIrapuan Pinbeira\CE, conform especificayaescontiges u Anteot Bed Hoang,de Cadastrsmento de Propsta de Prejos. a pair de 11 de Maio de 2023 a partir das 16:0 horas (horrio de Bria. Data de Aberra de Bopostag 11‘Mo de 2023 das30 s 00 horas (hort de Brsii-DF}; Data da Dispute de Prayos; {1 de Maio de 202) 3s 09.01 horas thorns Beegle DP
Estado do Card Prefeltura Municipal de Amontada ~ Tomada de Pregos N° 25.11.01/2021-07/TP Fxtrato do 1" Tero Aditive do nstrumentaContratual N*25.11-01/2021.07. 0 Seeretitio de Infaesirutura, roma pablio o Extrato do I” Aditivo de Insttumenta Contisual eatine de heneae‘de Prevos n° 25.11.01/2021-07/TP, Ohjeto: contratad de pessoa jriica para exceuta obra de reeuperagde de cxadns icieas ne Teche PeCampo Grande, ne Municipio de Amontada, conforme Convenio 1" 0682021 ~ Governo do Estado, prazo do Regime le Lascue: 210 (desentace aoe,dig, Valor Acrescido RS 102,033.34 (ent e dois mi nl ets ease wintae dato centavos; Contalade: Canstators leone LIRELTENPY CaEY10.5887 1001-58, Amontada~ CE, 26 de malo de 2022. Flavio César Bruno Telveira- Secretiio de lnraestruturs,

Estado do Ceara Prefeitura Munleipal de Ocara - Resultado de Habiltao - Tomada de Pregos N*2803.0.23 TP. Objet -Prestago de servigon\enioos eypcilizados om arguivologia para atuar na organizacio dos documentos existent vinculadoy no arquivo Cental do Muncins oe tenceas Habiliada: F. Denilson F. de Oliviera FIRBLT, Jose Ivanido de Sousa EPP, R2 Solugdes Adminstalivas¢ Sersigos LIRELI
©

ME Vice shore8 praro recurs com base no ar. 109 incite L linea

“a”,
da Lei Federal” 8.666!93, caso niu sea penctndo recurso romada di Tomada de PeersBata ahenturt do envelope proposta, fica mareada para ud0de Maio de 2023, 38 09:00 hors, Ocard = CEy24 de Abril de 2024. Regione Sevelang saySiiva~ Presidente da CPL.

Estado do Ceara - Prefeitura Munteipal de Poranga - Aviso de Adlamento- Tomada de Prego n° 1303.1/2023. 0 Prssdente da CPI. ua PreeiucaMunicipal de Porangu, tora pablico aos mteressados, que a sesso que se rsalizara no dia 277042022 is OFOUM send ands port 9 die LAO oReU0 euje Obj: Contacto de resusdo de servgos para relict de process seltivo simpli  capactagan dis candidates selesonadoe sao{4 Scereara de Pucaydo, Ciencias e Tecnologia do Municipio de Porange ~CE, Porauga= Ceard, 25 de Abril de 2025, Francisco Olav Radeigues,Presidente CPL

Estado do Ceari ~ Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Infraestrutura ¢ Urbanism - Aviso de(04/2023-SEINFRA, 4 CPI do Municipio de Cruz comunica ans ineressatse me Iago - Tomada de Prego N*




